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しんじょう泊まって★
お得キャンペーン 新庄市内の旅館・

ホテルにお得に
泊まりましょう！

※このキャンペーンは、各宿泊施設に配分した割引券が
　なくなり次第終了となります。

助成対象者：新型コロナウイルスワクチン2回接種済の方、またはPCR検査陰性の方

玄柳館ホテル

食彩の宿おくやま

とまれ屋旅館

ビジネスホテルFUJI

ホテルやまき

グリーンホテル新庄

☎0233-22-4108

☎0233-22-6580

☎0233-22-0822

☎0233-22-5646

☎0233-23-3001

☎0233-23-0222

☎0233-22-2769

☎0233-22-0950

☎0233-23-1111

☎0233-23-6252

☎0233-28-1211

三笑旅館

セントラルホテル

ニューグランドホテル新庄

ポストホテル

ホテルルートイン新庄駅前

●ご希望は下記宿泊施設へ【お電話】等にて直接、宿泊を予約してください。
●キャンペーンの適用は宿泊施設にてご確認していただき、お支払いの際に宿泊代等から割引となるキャンペーンです。
●宿泊施設にて飲食店等割引券をお渡しします。新庄市滞在中にお使いください。
●期間中、何度でも利用可能。 但し、連泊の場合でも割引券のご利用は1枚のみとさせていただきます。

※お支払いなどの条件につきましては、各旅館・ホテルにお問い合わせください。

★お得に食べよう！
飲食店等割引券

キャンペーン期間

令和3年11月19日（金）～令和4年1月31日（月）

新庄市内対象宿泊施設

申込
方法

お得
2の

お得
1の

《新庄市内の指定飲食店等にて飲食及びお買い物をした費用の一部を助成いたします。》

しんじょう泊まって★
お得キャンペーン

2,000円

新庄観光協会
■お申し込み・お問い合わせ

（一社） E-mail

TEL 営業時間

sinkanko@gol.com
9：00～18：000233-22-2340

１人あたり

★お得に泊まろう！
宿泊助成割引券

《新庄市内の指定旅館又はホテルに宿泊されたお客様の宿泊代の一部を助成いたします。》

3,000円

2,000円

3,000円
１人あたり

新庄市ホームページにも掲載しています　
http://www.city.shinjo.yamagata.jp


